平成２２年 ３月２３日

 保 護 者 各 位
 扇尾地区の皆様

日置市立扇尾小学校
校長  鎌田くみ子

学校職員の転退職及び転入について（お知らせ）

 春暖の候，皆様方におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
 また，日頃より扇尾小学校の教育活動には，多大な御協力をいただきまして厚く御礼
申し上げます。
 さて，平成２２年度鹿児島県教職員定期人事異動等により，下記の者が転退職及び転
入することになりましたのでお知らせいたします。

記

○ 転・退職者及び転入者

 転・退職者  転 入 者

 職名  氏 名  転 出 先 等  職名  氏 名  前 任 校 等

 教諭  下原 周作  期限満了退職  教諭  （欠員補充）  （後日発令）

 養護教諭  坂元 朋華  期限満了退職  養護教諭  （欠員補充）  （後日発令）

 司書補  上内百合枝  日置小学校  司書補  藤﨑
ゆ き こ

幸子  新規採用

○ 今後の予定

 順  行  事  日  時  場 所 等

 １  辞 任 式  ３月２６日(金)   9:00～  扇尾小体育館

 ２  送 別 会  ３月２８日(日)  18:00～  地区公民館（ＰＴＡ主催）

 ３  新任校等への出発  ４月 １日(木) 時刻未定  扇尾小学校駐車場